

Weißwein in 1,0l-Flaschen

Anzahl		Preis	Gesamt
41	2015er Deutscher Wein Morio Muskat 9,0 %vol	2,80 €	
42	2018er Sausenheimer Honigsack Müller-Thurgau halbtrocken Qualitätswein Pfalz 10,5 %vol	3,00 €	
44	2017er Sausenheimer Hütt Scheurebe Qualitätswein Pfalz 10,0 %vol	3,00 €	
45	2016er Kleinkarlbacher Kerner trocken Qualitätswein Pfalz 12,5 %vol	3,00 €	
47	2017er Kleinkarlbacher Riesling halbtrocken Qualitätswein Pfalz 11,0 %vol	3,30 €	
48	2017er Kleinkarlbacher Riesling trocken Qualitätswein Pfalz 11,5 %vol	3,30 €	

Roséwein in 1,0l-Flaschen

Anzahl		Preis	Gesamt
7	2018er Kleinkarlbacher Herrenberg Portugieser Weißherbst Qualitätswein Pfalz 10,0 %vol	3,60 €	
8	2018er Kleinkarlbacher Herrenberg Portugieser Weißherbst halbtrocken Qualitätswein Pfalz 11,0 %vol	3,60 €	
9	2018er Sausenheimer Höllenspfad Portugieser Weißherbst trocken Qualitätswein Pfalz 11,0 %vol	3,60 €	

Rotwein in 1,0l-Flaschen

Anzahl		Preis	Gesamt
1	2015er Sausenheimer Höllenpfad Portugieser Rotwein Qualitätswein Pfalz 10,5 %vol	3,20 €	
2	2015er Sausenheimer Höllenpfad Portugieser Rotwein halbtrocken Qualitätswein Pfalz 11,5 %vol	3,20 €	
3	2015er Sausenheimer Höllenpfad Portugieser Rotwein trocken Qualitätswein Pfalz 12,0 %vol <i>Silberne Kammerpreismünze 2017</i>	3,30 €	

Rotwein in 0,75l-Flaschen

Anzahl		Preis	Gesamt
24	2015er Sausenheimer Honigsack Dornfelder Rotwein halbtrocken Qualitätswein Pfalz 12,0 %vol <i>Silberne Kammerpreismünze 2018</i>	3,80 € <i>5,07 €/l</i>	
25	2015er Sausenheimer Höllenpfad Dornfelder Rotwein trocken Qualitätswein Pfalz 12,5 %vol <i>Bronzene Kammerpreismünze 2018</i>	3,80 € <i>5,07 €/l</i>	
27	2014er Kleinkarlbacher Kieselberg Spätburgunder Rotwein halbtrocken Qualitätswein Pfalz 13,0 %vol <i>Bronzene Kammerpreismünze 2017</i>	3,60 € <i>4,80 €/l</i>	
30	Cuvée Rouge Qualitätswein Pfalz 12,5 %vol	3,70 € <i>4,93 €/l</i>	
31	Sausenheimer Höllenpfad Regent trocken Qualitätswein Pfalz 12,5 %vol	3,60 € <i>4,80 €/l</i>	
32	2015er Sausenheimer Kloostergarten Cabernet Dorsa trocken Qualitätswein Pfalz 13,0 %vol <i>Silberne Kammerpreismünze 2018</i>	3,90 € <i>5,20 €/l</i>	

Roséwein in 0,75l-Flaschen

Anzahl		Preis	Gesamt
36	2017er Sausenheimer Honigsack Dornfelder Rosé Qualitätswein Pfalz 11,0 %vol Silberne Kammerpreismünze 2018	3,60 € <i>4,80 €/l</i>	
35	2016er Kleinkarlbacher Kieselberg Spätburgunder Blanc de Noir feinherb Pfalz Prädikatswein Kabinett 12,0 %vol	3,60 € <i>4,80 €/l</i>	

Weißwein in 0,75l-Flaschen

Anzahl		Preis	Gesamt
54	2015er Sausenheimer Höllenpfad Rivaner halbtrocken Qualitätswein Pfalz 11,0 %vol	3,00 € <i>4,00 €/l</i>	
59	2018er Pfalz Riesling halbtrocken Pfalz Prädikatswein Kabinett 12,0 %vol	3,50 € <i>4,67 €/l</i>	
55	2018er Kleinkarlbacher Frauenländchen Weißer Burgunder feinherb Pfalz Prädikatswein Kabinett 11,0 %vol	3,80 € <i>5,07 €/l</i>	
59	2015er Pfalz Riesling Classic Qualitätswein Pfalz 12,0 %vol	3,20 € <i>4,27 €/l</i>	
57	2016er Kleinkarlbacher Herrenberg Riesling trocken Pfalz Prädikatswein Kabinett 12,0 %vol Silberne Kammerpreismünze 2017	3,20 € <i>4,27 €/l</i>	
58	2016er Sausenheimer Honigsack Grauer Burgunder trocken Pfalz Prädikatswein Kabinett 11,5 %vol	3,80 € <i>5,07 €/l</i>	
62	2017er Kleinkarlbacher Kieselberg Kerner Pfalz Prädikatswein Spätlese 10,5 %vol	3,70 € <i>4,93 €/l</i>	

Prickelndes in 0,75l-Flaschen

Anzahl		Preis	Gesamt
72	Secco Weiß Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure 12,0 %vol	4,00 € <i>5,33 €/l</i>	
73	Secco Rosé Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure 10,5 %vol	4,00 € <i>5,33 €/l</i>	
77	2016er Kleinkarlbacher Herrenberg Riesling Sekt b. A. trocken Qualitätsschaumwein Pfalz, Flaschengärung 12,5 %vol <i>Silberne Kammerpreismünze 2018</i>	6,40 € <i>8,53 €/l</i>	
	Glaspreis pro Flasche bei Nichtrückgabe des Leergutes Ihres letzten Einkaufs in unserem Haus	0,20 €	
		<u>Gesamt:</u>	

Die Preise verstehen sich ohne Glas und Verpackung ab Hof.

Stand: 19.04.2019

Bankverbindung:

RV Bank Rhein-Haardt eG

IBAN: DE32545613100005704073 BIC: GENODE61LBS

Bei allen Weinen, Schaum- und Perlweinen handelt es sich um deutsche Erzeugnisse.

Soweit nicht anders angegeben, sind es Erzeugerabfüllungen des Weingut Weber-Feierabend.

Alle Erzeugnisse enthalten Sulfite.